平成 28年 8月 8日
会員各位

信州大学数学同窓会
同窓会長	 守矢武久

信州大学数学同窓会「数学科のつどい」開催のお知らせ

	 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
	 本同窓会も２００４年５月１日の設立以来１３年目を迎えました。その間、総会も６回

を数え、同窓会報も 12号を発刊しました。昨年は総会と数学科のつどいを行い、旧交を温
めることができました。また、例年学科卒業式には同窓事務局も出席し、ささやかではあ

りますが成績優秀者には記念品を贈らせて頂いております。
	 さて、今年度は理学部創立 50周年記念式典・祝賀会に合わせまして、下記の通り「数学
科のつどい」を計画致しました。
	 ご多忙中とは存じますが、是非多数の方にご参加いただけますようご案内致します。

記

期	 	 日	 	 	 	 ２０１６年１０月８日（土）
場	 	 所	 	 	 	 養老乃瀧食文化会館店
	 	 	 	 	 	 	 	 	 〒390-0815長野県松本市深志 2-3-7食文化会館 1・2・3階
	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話	 0263-36-8150

日	 	 程	 	 	 	 	 	 受	 	 	 付	 	 	 	 	 	 	 	 	 １８：１５
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 数学科のつどい	 	 	 	 	 	 	 １８：３０～２１：００
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （会費	 1000円）

	 なお、出欠については 9 月 1 日（木）までに同封のハガキをご利用いただくか、E-mail
にてご連絡ください。アドレスは下記のとおりです。また、数学科の集いに合わせて年度

ごとの懇親会などもご計画くだされば、楽しさも増すかと存じます。

	 	 	 E-mail	  kuri@math.shinshu-u.ac.jp	 （栗林）